[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.01.2011

№1/1.1-1
г. Волгодонск

О Плане основных мероприятий
Администрации города
Волгодонска на I квартал 2011 года
Заслушав информацию начальника отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска В.Ф. Осиповой о Плане основных мероприятий Администрации города Волгодонска на I квартал 2011 года,

коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять План основных мероприятий Администрации города Волгодонска на I квартал 2011 года за основу.

2. Заместителю главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графову представить План основных мероприятий Администрации города Волгодонска на I квартал 2011 года на утверждение Мэру города Волгодонска (до 01.02.2011).

3. Отделу по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска
(Осипова В.Ф.) осуществлять оперативный контроль за исполнением пунктов Плана основных мероприятий Администрации города Волгодонска на
I квартал 2011 года (в течение I квартала 2011 года).

4. Заместителю главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердову доложить об итогах выполнения первоочередной задачи на I квартал 2011 года на мартовском заседании коллеги Администрации города Волгодонска (24.03.2011).

5. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.
Председатель коллегии

В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.01.2011

№1/1.1-2
г. Волгодонск

О внесении изменений в
положение о коллегии
Администрации города Волгодонска
Заслушав предложение начальника контрольно-аналитического отдела Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко внести изменения в положение о коллегии Администрации города Волгодонска с учетом Указа Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 02.12.2010 № 81,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять проект новой редакции положения коллегии Администрации города Волгодонска за основу.

2. Контрольно-аналитическому отделу Администрации города Волгодонска (Н.А. Ульченко) подготовить проект распоряжения о внесении изменений в распоряжение от 07.09.2010 № 130 «О создании коллегии Администрации города Волгодонска» (до 04.02.2011).

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председатель коллегии

В.А. Фирсов
Секретарь коллегии

В.В. Позднякова